' Gs.tcw<o Cito Cet:l rt{

PrefeLturt:l MuV\-LcL-pt:lL ~e uruburett:lV¾Cl
'"CR.5SC5NDO COM você"

LEI N2. 455, DE 27 DE AGOSTO DE 2010

,;~1
~ 1

Dá denommacão a uma praça 1ocahzada no Sevenno
e da outras prov1dênc1as de conformidade com o art.
111, Reg. lnt e o art.16 da Lei Orgânica

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Uruburetama faz saber que o Plenário
aprovou e o Prefeito Municipal de Uruburetama, José Giuvan Pires Nunes, sancionou e o Presi
dente da Câmara Municipal, Alexandre Wagner Vasconcelos Nery, promulgou a seguinte Lei:

Art. 1 º· A Praça situada na localidade de Severino, neste município, passará a ter
a denominação LUIZ RODRIGUES DE SOUSA.

Art. 22 • Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama, em 27 de agosto de 2010.

Publicado por afllaçao no Flanelogtafo do Paço da Prefeitura Mu
nlclpal de Uruburetama em 27 de agosto 2010, na forma do Art.
as- da lei O,tãnlea Munlclpal • d""1fl'CIS<IO firmada pelo S.T J -
Recurso E$peclal n- 105.232(960 484/ C RA)

""3